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Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı Hakkında Bilgiler


Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı EFE AKADEMİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabını PDF İndir – Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları 13.07.2021 Pdf İndir

Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFE AKADEMİ YAYINLARI ait olan Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı 13.07.2021 tarihinde tarafından yazılıp EFE AKADEMİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları kitabında toplamda 273 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı Özeti – Yeni Medya Üzerine Gazetecilik Çalışmaları Kitabı Açıklaması 

Bu çalışma ile yeni medya ve sunduğu olanakların, gazetecilik pratikleri üzerindeki etkileri ve meydana getirdiği değişimleri ortaya çıkarmak amaçlanmaktadır. Çalışmada özellikle üniversitelerde yeni medya, çevrimiçi gazetecilik, alternatif gazetecilik, sosyal medya alanında çalışan akademisyenlerin değerli eserleri bulunmaktadır. Çalışma kapsamında içinde bulunduğumuz pandemi döneminde kanıtlanmamış bilgilerin yaygınlaşması nedeniyle söz konusu bilgi ve haberlerin doğrulanması amacıyla hizmet eden doğruluk platformlarının çalışma yapısı ve etkinliği, kitlesel fonlama kaynaklı finansman modeli irdelenmiştir. Sosyal medya platformlarında pandemi süreci ile ilgili haberlerin biçimsel ve içeriksel yapıları söylem analizi yöntemi ile incelenmiştir. Ayrıca pandemi sürecinde aile içi şiddet unsurunun ülkemizdeki haber portallarına yansıması içerik analizi yöntemi uygulanarak aile içi şiddetin görünürlüğü ortaya koyulmuştur.
Çalışmada yer alan diğer bir çalışmada sosyal medyada yaşanan gerçeklik olgusu, sanal kimlik ve haber olgusu irdelenmiştir. Yeni medyada alternatif bir haber mecrası olarak podcast yayıncılığı, podcast üzerinden haber yapan yurtiçi ve yurtdışı kanalların yayıncılarıyla yapılandırılmış görüşme gerçekleştirilerek dünyada ve Türkiye’de çerçevesi karşılıklı analizler yoluyla gerçekleştirilmiştir. Ayrıca dijital çağda geleneksel haber kurumlarındaki gazetecilerin çalışma şartlarının güvensizleşmesi ve gazetecilerin çalışma hayatında yaşadığı sorunlar ortaya konmuştur. Başka bir çalışmada ise Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri’nde internet kullanıcılarının haber tüketim tercihleri ve haberlerin bu tercihler içindeki konumu karşılaştırmalı olarak incelenmiştir.
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